
“Lepiej zapobiegać niż leczyć, odnosi się również do Twoich finansów.” 

W tym trudnym okresie, specjalnie dla członków OIL w Szczecinie przygotowaliśmy ofertę ubezpieczenia od utraty 
dochodu “Medica” firmy Lloyd’s. Pozwala ona zminimalizować straty finansowe  w przypadku niemożliwości 
wykonywania zawodu. Jedyne ubezpieczenie na Polskim rynku pozwalające zabezpieczyć zarówno czasową jak i 

trwałą niezdolność do wykonywania konkretnego zawodu.

Przyznanie wypłaty  jest niezależne od decyzji ZUSu , nie ma również obowiązku odbywania komisji lekarskiej w ZUS

Świadczenia podstawowe:Świadczenia podstawowe:

    • Świadczenie z tytułu okresowej niezdolności do pracy wskutek choroby (w tym COVID-19) lub wypadku - 
gwarantujące wypłatę miesięcznego zasiłku na pokrycie kosztów stałych życia np. czynsze, raty kredytowe i 
leasingowe oraz inne zobowiązania, wypłacane nawet przez 60 miesięcy.
    • Świadczenie z tytułu całkowitej trwałej niezdolności do pracy w zawodzie lekarza i lekarza dentysty wskutek 
choroby lub wypadku - do 10.000.000,00 zł 

Świadczenia dodatkowe:

    • Świadczenie na wypadek śmierci wskutek wypadku - nawet 10.000.000,00 zł    • Świadczenie na wypadek śmierci wskutek wypadku - nawet 10.000.000,00 zł
    • Świadczenie z tytułu trwałego inwalidztwa wskutek wypadku - do 10.000.000,00 zł
    • Jednorazowe świadczenie z tytułu zarażenia HIV/WZW

      
Jeśli chcą Państwo zadbać o bezpieczeństwo finansowe swoje i swojej rodziny, to jesteśmy do Państwa dyspozycji.
Zawarcie umowy jesteśmy w stanie przeprowadzić całkowicie online, a sam proces jest bardzo szybki i prosty. 

Więcej na temat produktu można przeczytać na naszej stronie internetowej:
https://www.klinikafinansow.pl/ubezpieczenie-niezdolnosci-do-pracy-lekarzy-i-innych-przedstawicieli-zawodow/ https://www.klinikafinansow.pl/ubezpieczenie-niezdolnosci-do-pracy-lekarzy-i-innych-przedstawicieli-zawodow/ 

Oraz na Facebooku
https://www.facebook.com/Klinika-Finansów-101060648130402/ 

Zajmujemy się kompleksową obsługą finansową z dedykacją dla lekarzy i innych specjalistów w dziedzinie 
medycyny. Opieka finansowa od ubezpieczeń życiowych I majątkowych, przez kredyty i leasing aż po inwestycje i 

pomnażanie kapitału. 
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